XokkeWHbii TypHup MNMpopbiB
MecTo npoBeaeHus

0

KomaHaa «A» — KpacHasa MawwuHa O Huop-2
Ne
1
14
8
11
15
16
23
44
72
80
85
88
90
94

dOamunma Nma

Ko3nos Uropb AHApeeBnY
Maxos Muxaun

Kpoxmanb Unbst BaHOBMY
Unukmnwemnm Muxaun
KacyTuH JleB MBaHOBWNY
KnioknH Bayecnas

TpywwnH MUpoH

MeTpoB AMnUTpuit Butanbesny
Mbinaes PycnaH

FeHpuxc ApTém Bnaagncnasosuy
Mapkos Bnaaumunp

Xomakos boragaH Masnosny
Opnos Edbnm Muxaiinosuy
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KpuBuyeHko CaBenuin

KomaHaa «B>» — OnuMnuiickas [lepeBHs 80-2
Ne damunma Uma

BaxTuH AnekcaHap

OpexoB ApTeM

3alikoB Enucent

KynbHuc MapTuH

Nasupos Feopruit

EdpemoB CeBacTbsH
MakapeHko MnatoH
BackakoB MiBaH AMUTpuesuny
depotos AnekcaHap
TonnblknH Nnbs

CTpok Makcum

Yanko PoanoH

MMM MMM MOMTMTMTO

F'yaseHko MnatoH

MocnemaTueBblie 6pockn
BpaTapeu

<A>»
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1

1

Bpems
00:00
15:00
45:00

Mos

Mos

Bpemsa vrpsl

«B»
1
1
1

fOHowwn 2016, 15.09.2024 — 15.09.2024

A W N =

NO
1

Aarta 15 ceHTs6ps 2024

Bpemsa 16:30 — 14:21
B3saTne BopoTr

Acc = Acc nc Ne MuH

44
85
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Bpems
14:23
17:39
19:11
22:02

Np

B3sTne Bopot

fon Acc Acc nc Ne MuH

25

Bpems
16:14

Pe3ynbTaT no nepuonam
B3sTne BopoT <A»
«B>»

WrtpadHoe Bpems <A»
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«B>»

FnaBHbIW cyabs

MNopanuceb

NpuMeuyaHne Kk NnpoTokony

JINHeNHbIW cyabsa

JIHeWHbIA cyabsa
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CyAbs BpeMeHu

CekpeTtapb

OOULMANBHBIN MPOTOKO/T MATYA N22

MaTu N?

3putenun

YpaneHusa

Hau

Ypanenusa
Mp

Hau

OKOH

OKOH



